


Glassløsninger til kontoret
Et hav av muligheter

Å finne riktige løsninger for innredning og utforming av et 

kontorlandskap kan være utfordrende. Det er et område med mange 

brukere, og dermed en lang liste med ulike behov som skal 

imøtekommes og ivaretas i den samme løsningen. 

Enten ansattgruppen som jobber i kontorlokalet har like 

arbeidsoppgaver eller ikke, vil behov og preferanser alltid variere 

innenfor et kollegium. Det ideelle for en velfungerende kontorløsning 

er derfor ofte et lokale preget av flere bruksmuligheter. Stillerom for 

møter, delvis lukkede arbeidsplasser hvor man kan sitte og 

konsentrere seg, samt åpne landskap som gjør det lettere å 

samarbeide og holde en dialog gående arbeidsdagen gjennom.

Utover behovet for et funksjonelt kontor, spiller den visuelle 

utformingen en sentral rolle. Det fysiske miljøet er en viktig faktor for 

å optimalisere de ansattes trivsel, helse og effektivitet, men det er 

også et aspekt av branding i disse valgene. Det inntrykket kunder eller 

jobbkandidater får idet de kommer inn i kontorlokalet, er med på å 

forme bildet av hvem eller hva virksomheten er. På denne måten har 

valg av materialer og praktiske visuelle løsninger i kontoret, langt 

større slagkraft enn man kanskje først antar. 
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Glass kan brukes i svært mange ulike funksjoner, fra de små detaljene 

til de større flatene. Enten det er et eksisterende kontorlokale som 

skal forbedres, eller et prosjekt som bygges fra start, vil glassløsninger 

bidra til å løfte både funksjonaliteten og det visuelle inntrykket. Og det 

beste er at glass er et tidløst, sterkt materiale med lang levetid, så her 

er det mange gode argumenter for å inkludere glass i lokalet. 
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Fasadeglass
Det første som møter gjestene

Det finnes utallige muligheter for hvordan glass kan brukes i 

byggningsfasader. Kombinasjonen av glassets mange egenskaper og 

designmuligheter gir rom for å bruke også fasaden som en 

identitetsmarkør. Flere glassløsninger på fasade gir direkte 

økonomiske besparelser, eksempelvis ved å bruke selvrensende glass, 

noe som gjør at utgifter til innleide vindusvaskere kan kuttes eller 

reduseres. 

Mange tror kanskje man må ha isolerglass i fasadeglasset, men 

enkeltglass fungerer like fint til brystningsfelt. Her anbefaler vi 

Pilkington Spandrel Glass, et vakkert fasadeglass med mange gode 

egenskaper. Det kommer i to varianter, som vil gi ulike visuelle 

uttrykk.
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Pilkington Spandrel Glass Enamelled 

Emaljert fasadeglass er et materialvalg som skiller seg fra vanlig glass 

ved at det har en glasskeramisk farge på baksiden. Det emaljerte 

fasadeglasset kan monteres som brystningsglass direkte mot 

isoleringen, eller med en luftspalte mellom.
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Belagt fasadeglass 

Pilkington Spandrel Glass Coated er vanlig klart glass som er belagt 

med en dekkende metallfilm, dvs en silketrykket film, i forskjellige 

nyanser. Dette belagte fasadeglasset finnes i mange varianter. Ønsker 

du detaljer om de ulike glassenes egenskaper, kan du lese mer om 

dette på Pilkington Norges hjemmesider. Kilde: Pilkington Glassfakta 2018 

https://www.pilkington.com/nb-no/no


Toaletter og 
omkledningsrom

Opale glass slipper gjennom lys, samtidig som de forhindrer innsyn. 

Mens vanlig glass er transparent, kan du selv avgjøre hvor mye av 

lyset som skal slippe gjennom det opale glasset. Løsninger med opalt 

glass er derfor spesielt godt egnet til vinduer og vegger på toaletter, 

omkledningsrom og bad. For et spektakulært eksempel på en unik 

glassløsning for rasteplass og toaletter, ta en titt på Ureddplassen på 

Helgelandskysten. 

Opale glass kommer i flere ulike varianter, og du kan blant annet 

velge silketrykket glass, ornamentglass og mattetset glass. Sjekk med 

din glassmester hva som er best egnet for din løsning, slik at du finner 

det alternativet som passer budsjettet og den visuelle profilen best.  
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Møterom
Flere gode glassløsninger

Mangel på møterom ser ut til å være et gjennomgangstema i mange 

kontorlokaler. En utfordring er ofte at noen møterom er mer populære 

enn andre, fordi de kan tilby ting som projektor, komplett skjerming, 

eller kort og godt fordi de fremstår mer innbydende. 

Her er det flere gode glassløsninger som kan løfte det visuelle 

inntrykket, sørge for å formidle essensen av virksomhetens identitet 

og budskap, i tillegg til det rent praktiske med å skjerme møterommet 

for innsyn.  
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Frostet glass 

Å bruke glassvegger i møterom er blitt mer og mer vanlig, noe som er 

flott med tanke på innslipp av lys. Samtidig kan innsynet i 

møterommet by på noen utfordringer når det gjelder ønsket om 

konfidensialitet og behovet for å skjerme av et rom. 

Ved å bruke frostet glass, kan man selv velge hvor mye innsyn man 

ønsker å tillate. Kanskje holder det å legge noen striper eller ha den 

øverste delen av glassveggen i frostet glass. 



Skjerm helt ved behov 

Ønsker du å være på den sikre siden, finnes det et digitalt foliesystem 

som kan styres ved hjelp av en trådløs nettilkobling. Folien blir 

laminert mellom to glass, og når du tilfører elektrisk strøm, veksler 

glassflaten mellom gjennomsiktig og frostet. På den måten kan du 

regulere når det er mulig å se inn i rommet og ikke. 

Folien absorberer også UV-stråling og reflekterer infrarødt lys, slik at 

man unngår at rommet blir overopphetet av sola. Dermed blir den 

digitale folien samtidig en måte å spare energi og følgelig utgifter til 

temperaturregulering. Som en bonus er folien, når den er aktivert og 

ikke-transparent, godt egnet som projektorlerret. 
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Fremhev virksomheten
Glass og trykk

Silketrykket glass er som et blankt lerret, der du selv velger hvordan 

det skal dekoreres. Fargene du velger brennes fast i en herdeprosess 

som samtidig gjør glasset til et sikkerhetsglass og gjør at det tåler 

termiske spenninger. Dette gjør Pilkington silketrykket glass svært 

anvendelig, og like godt egnet innendørs som utendørs. Ønsker du å 

bruke silketrykket glass i vinduer eller på fasade, kan du også få dem 

med solbeskyttende egenskaper. 

En populær løsning med silketrykket glass er å overføre dekor fra 

egne digitale filer. Dette betyr i praksis at du kan utforme glasset 

nøyaktig slik du vil ha det. Kanskje betyr det en hel glassvegg med 

firmaets nye logo på, et spesielt design som fremhever et jubileum, 

eller andre bilder eller budskap som vil bidra til å vise hvem som 

holder til i lokalet. 
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Ta heisen til nye høyder
...med glass og speil

I tillegg til byggets inngangsparti, er heisen med på å danne den 

besøkendes førsteinntrykk av virksomheten som holder til i lokalene. 

De fleste har nok erfaring med å komme inn i et bygg og umiddelbart 

få en følelse av å være velkommen, at det er et vennlig og 

innbydende sted, sammenlignet med andre bygninger man har gått 

inn i, hvor første innskytelse er å rygge ut igjen. Heisen er en mulighet 

til å gi gjester og besøkende en behagelig transport-

opplevelse, og her finnes det mange ulike glassløsninger å velge 

mellom. Det er viktig å merke seg at alt glass i heis må være 

sikkerhetsglass. 

Pilkington MirroView™ er et reflekterende speilglass som kan 

benyttes foran digitale displayer og TV-skjermer. I avslått tilstand 

fungerer det som et speil, men når baksiden aktiveres, kan man vise 

frem film, bildeserier eller et stillbilde i stedet. Et slikt display, enten 

det er i en monter eller på en skjerm, er en flott måte å kombinere 

branding, reklame og visuell utforming på. 

Pilkington MirroView™ egner seg spesielt godt i heis og i resepsjons- 

eller ankomsthall, og kan for eksempel brukes til å vise nyttig praktisk 

informasjon for de besøkende.
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Med glass i heisen får gjestene et godt 
førsteinntrykk av kontorbygget“



Skillevegger
mellom pulter i glass

Med åpent kontorlandskap som den nye normalen, ser kontorlokaler 

annerledes ut i dag enn for 10-15 år siden. I et rom hvor mange skal 

sitte sammen og jobbe stilles det andre krav til innredningen enn ved 

flere separate kontor rom, og elementer som behagelig klang i 

rommet og naturlig lys blir svært verdifulle. Å sørge for så mange 

vinduer som mulig i et åpent kontorlandskap gir rommet en lysere, 

luftigere følelse, og kan dermed kjennes mindre klaustrofobisk for de 

som ikke selv ville valgt å sitte under to meter unna kollegene sine. 

En glassløsning som bidrar ytterligere til å øke trivsel og gode forhold 

for produktivitet og komfort, er skillevegger i glass mellom pultene i 

landskapet. Med de tradisjonelle mørke skilleveggene blir det 

vanskeligere å utnytte de gode lyskildene i rommet, i tillegg til at det 

kan oppleves isolerende og avsondret. 

Glass mellom hver pult åpner opp rommet, slipper inn lys, og inviterer 

i større grad til samarbeid og kommunikasjon de ansatte imellom. Ved 

å benytte støydempende glass vil man ivareta behovet for arbeidsro, 

og tilby hver enkelt ansatt en opplevelse av å være i et fellesskap, 

samtidig som vedkommende har et arbeidsområde som kun er sitt 

eget.
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Vil du vite 
mer?

KONTAKT OSS

http://blogg.glassfagkjeden.no/kontakt
http://blogg.glassfagkjeden.no/kontakt

